
č. sixdom^y Objednatele: Spr 1637/2022 č. smlouv}- Poskytovatele: 20221207001

Smlouva
o poskytování servisní činnosti

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,OZ“) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,ZVZ“)

I.

Smluvní strany

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

náměstí Kinských 5, 150 75 Praha 5
JUDr. Ljubomírem Drápalem, předsedou soudu
00215678
není plátce DPH
Česká národní banka

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

2. Caleum a.s.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Italská 438/36, 130 00 Praha 3
Josefem Ladrou, předsedou představenstva
28351363
CZ28351363
Komerční banka a.s.

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Smlouvu o poskytování servisní činností (dále jen
,,Smlouva“):

Předmět Smlouvy a podmínky plnění

1) Poskytovatel se zavazuje, že bude pro Objednatele za dále uvedených podmínek zabezpečovat dle této 
Smlouvy servisní práce, pozáruční servis a revize (díle také jako „služby", „servisní činností") na stávajícím 
zařízení MiVoice 5000 (dále také jako „centrální telefonní ústředna", „zařízení"), jehož součásti jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy, a dále také řešit vzniklé havárie, poruchy a incidenty na zařízení, a

Stránka 1 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1637/2022 č. smlouv}^ Poskytovatele: 20221207001

Objednatel se zavazuje zaplatit cenu sjednanou dle dále uvedených podmínek za provádění těchto 
servisních činností.

2) Smluvní strany specifikují předmět této smlouvy a vj^mezují pojmy a podmínky servisních činností 
následujícím způsobem;

a) Rozsah běžných a pravidelných servisních prací v celkovém rozsahu 48 hodin

• identifikaci a odstranění závad (identifikace problému a report s řešením);

• spolupráci s provozovatelem veřejné telekomunikační sítě při odstraňování poruch či incidentů;

• spolupráci s provozovatelem kontaktního centra při odstraňování poruch či incidentů;

• pravidelný čtvrtletní výkaz prací vedený na každou část centrální telefonní ústředny samostatně (dle 
přílohy č. 1);

• požadavky na změny v naprogramování ústředny dle požadavku Objednatele;

• poskytování technických informací a konzultací pro obsluhu a provoz komunikačního systému;

• doplňování a akmalizace technické dokumentace při provádění změn v rámci stávajícílio stavu 
systému;

• v případě opravy vadných dílů budou Poskytovatelem po tuto dobu zapůjčeny zdarma vhodné 
náhradní díly.

b) Havárií se rozumí výpadek servisované technologie, výpadek všech traktů ISDN30 nebo SIP trunku ze 
strany telefonního systému. K havárii dochází, pokud nefunguje

• jeden digitální trakt k VTS;

• více jak 40 % telefonních přístrojů v objektu Krajského soudu v Praze či v objektech okresních 
soudů spadajících do působnosti Kjcajského soudu v Praze, nebo

• jedno pracoviště spojovatelky (infocentrum).

c) Závadami, poruchami a ostamími incidenty se rozumí veškeré ostatní incidenty a výpadky kromě těch, 
které jsou podle čl. II odst. 2 písm. b) Smlouvy havárií.

d) V případě události podle čl. II. odst. 2 písm. b) provede zhotovitel zdarma práce související se servisním 
zásahem.

3) Poskytovatel garantuje odstranění havárie, závady, či opravy a změny v konfiguraci zařízení v následujících 
termínech:

a) Do 48 hodin od prokazatelného nahlášení havárie na zařízení (viz čl. II. odst. 2 písm. b) této Smlouvy),

b) Do 120 hodin od prokazatelného nahlášení závady, pomchy a ostatmňh incidentů na zařízení a zadání 
požadavku na změnu naprogramování ústředny (viz čl. II. odst. 2 písm. c) této Smlouvy).

Stránka 2 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1637/2022 č. smlou\"Y Poskytovatele: 20221207001

S ohledem na charakter poruchy či incidentu může být lhůta k odstranění závady v jednothvých 
specifických případech dohodnuta s jednou z oprávněných osob Objednatele uvedených v Příloze č. 2 
této Smlouvy jinak.

Tato dohoda o změně lhůty plnění musí být zaznamenána do provoznílro deníku a potvrzena 
Poskytovatelem i Objednatelem.

c) V případě, že Poskytovatel nebude moci reahzovat odborný servis ve sjednaných lhůtách pro překážky 
na straně Objednatele, prodlouží se lhůta plnění nejméně o dobu, po kterou překážky trvaly, nedojde- 
h k jiné dohodě.

4) Ohlášení havárie, závady, poruchy či incidenm na zařízení PoskytovateH je zabezpečeno jednou 
z oprávněných osob Objednatele uvedených v Přfloze č. 2 této Smlouvy, a to telefonicky:

- v pracovní dny od 08:00 hodin do 17:00 hodin na telefonní číslo: nebo na e-mailovou 
adresu: 

- v mimopracovní době od 17:00 hodin do 08:00 hodin, ve dnech pracovního volna a ve svátky na e- 
mahovou adresu:

5) Po ohlášení havárie, závady, poruchy či incidenm Objednatelem je Poskytovatel povinen bez zbytečného 
odkladu nahlášení potvrdit, a to e-mailem na adresu:

III.

Cena a platební podmínky

1) Cena za poskytování servisních prací, pozáruční servis a revize na stávajícím zařízení MiVoice 5000 (dále 
viz čl. II. této Smlouvy) je na základě dohody smluvních stran sjednána jako cena smluvní, vychází 
z nabídkové ceny poskytovatele a je ujednána takto:

Cena bez DPH 390.720,- Kč

(slovy: tři sta devadesát tisíc sedm set dvacet korun českých)

DPH ve výši 82.051,20Kč

(slovy: osmdesát dva tisíc padesát jedna komn českých a dvacet haléřů)

Cena celkem včetně DPH 472.771,20 Kč (dále jen „celková cena“)

(slovy: čtyři sta sedmdesát dva tisíc sedm set sedmdesát jedna korun českých a dvacet haléřů)

2) V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele související s poskytovanými službami (včetně DPH, 
dopravy do místa plnění atd.). Tato cena je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a konečná a platí po celou 
dobu plnění veřejné zakázky. Cenu je možno překročit pouze v případě změny daňových předpisů.

3) Splamost řádně vystavené fakmry, obsahující náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateh.

Stránka 3 z 9



č. smlouv}- Objednatele: Spr IGil 12022 č. smlou\"}" Poskytovatele: 20221207001

4) Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, obsahuje-li nesprávné 
náležitosti, chybí-li některá z náležitostí, či chybí-H specifikace provedených servisních činnosti. V takovém 
případě se přeruší lhůta pro splatnost fakmry a nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů započne 
běžet doručením opravené fakmry Objednateli.

5) Fakmra je zaplacena dnem odepsání příslušné fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účm 
Poskytovatele. Platba fakmry bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele.

6) Cena uvedená v čl. III. odst. 1 obsahují veškeré náklady Poskytovatele na provádění služeb dle této 
Smlouvy a je cenou nepřekročitelnou.

IV.

Doba, místo plnění, změna a ukončení Smlouvy

1) Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to 12 měsíců ode dne podpisu Smlouvy oběma smluvními 
stranami.

2) Servisní činnost bude realizována vzdáleně, případně v objekm Krajského soudu v Praze či v objektech 
okresních soudů spadajících do působnosti Krajského soudu v Praze.

3) Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatk)? podepsanými oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.

4) Za řádné ukončení Smlouvy se považuje uplynutí doby, na kterou byla Smlouva sjednána.

5) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

6) Objednatel je oprávněn mto Smlouvu ukončit písemnou výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní doba 
trvá 3 měsíce, přičemž počne běžet od prvého dne následujícího měsíce po domčení výpovědi druhé 
smluvní straně. Po dobu výpovědní doby se Poskytovatel zavazuje plnit veškeré povinnosti dle této 
Smlouvy.

7) Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v následujících případech:

a) v případě vydání rozhodnutí o úpadku Poskytovatele;

b) dojde-U k (byť i nepodstamému) pomšení povinností Poskytovatele podle této Smlouvy;

c) prodlením Poskytovatele se splněním činností dle čl. II odst. 2 této Smlouvy, mimo prodlení z důvodů, 
které nejsou na straně Poskytovatele, ve více než 3 (slovy třech) prokazatelných případech po sobě 
následujících;

d) překročení smluvené ceny dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy;

e) v případě, že Poskytovatel v nabídce podané do zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla 
s Poskytovatelem uzavřena tato Smlouva, uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto zadávacího řízení.

8) Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že se Objednatel ocitne prodlení s úhradou 
ceny v termínech dle čl. III. odst. 5 této Smlouvy Objednatelem delším než 30 (slovy třicet) kalendářních 
dnů, a mto příslušnou část ceny nezaplatí ani v náhradní lhůtě 10 (slovy deseti) kalendářních dnů běžící od

Stránka 4 z 9



č. smIou\^ Objednatele: Spr 1637/2022 č. smlouv)f Poskytovatele: 20221207001

domčení písemné 'výzvy Poskytovatele Objednateli datovou schránkou nebo poštou na adresu sídla 
Objednatele.

9) Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno 
druhé mluvní straně, nejpozději 3. (slovy třetí) pracovní den ode dne odeslání odstoupení do datové 
schránky nebo na adresu dmhé smluvní strany.

10) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, práv Objednatele z vadného 
plnění, závazku mlčenlivosti Poskytovatele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají 
trvat i po ukončení této Smlouvy.

11) Vypořádání závazků při zániku právního vztahu:

a) Poskytovatel je povinen dokončit opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody hrozící 
Objednateh nedokončením servisní činnosti sjednané v této Smlouvě, pokud by mohla vzniknout 
v důsledku poruch řádně nahlášených do zániku této Smlouvy. Oprávněné nároky na náhradu škody 
takto vzniklou nezanikají;

b) za činnost řádně ukončenou do zániku Smlouvy má Poskytovatel nárok na část ceny odpovídající 
ukončené činnosti;

c) do 15 dnů po zániku Smlouvy provedou smluvní strany finanční vyúčtování.

V.

Práva a povinnosti Objednatele

1) Objednatel je povinen vytvořit vhodné podmínky pro plnění předmětu této Smlouvy.

2) Objednatel v rámci správy centrální telefonní ústředny zajišťuje následující činnosti:

• aktuahzace adresáře;

• přesměrování hnky;

• deaktivace linky;

• změny účastníky linky;

• úpravy rozšiřujícího panelu na telefonech spojovatelek (infocentrum).

3) Hlášení závad centrální telefonní ústředny bude Objednatelem činěno telefonicky či elektronicky na 
telefonních číslech či e-mailových adresách uvedených v čl. 11 odst. 4 této Smlouvy. V případě havárie je 
Objednatel povinen nahlásit událost neprodleně telefonicky na telefonní čísla uvedená v čl. 11 odst. 4 této 
Smlouvy a následně v co nejkratším termínu i elektronicky na e-mahové adresy uvedeném v čl. 11. odst. 4 
této Smlouvy.

4) Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům Poskytovatele okamžité započetí servisní činnosti tím, že jim 
zpřístupní prostor, kde se zařízení nachází, aby Poskytovatel mohl dodržet ujednání této Smlouvy.

5) Objednatel je oprávněn nařídit PoskytovateH přerušení poskytování servisní činnosti v případě, že:

a) poskytování servisní činnosti nebude ze strany Poskytovatele prováděno v souladu s touto Smlouvou, 
nebo

b) Poskytovatel pozbude způsobilosti k provádění servisní činnosti.

Stránka 5 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1637/2022 c. smlouvy Poskytovatele: 20221207001

Práva a povinnosti Poskytovatele

1) Poskytovatel je oprávněn zajistit k provedení servisní činnosti dle čl. II. odst. 2 této Smlouvy třetí osobu 
(dále jen „subdodavatel“) s tím, že za tuto činnost odpovídá, jako by ji Poskytovatel prováděl sám.

2) Poskytovatel je povinen poskytovat servisní činnost dle této Smlouvy řádně a včas 
a při poskytování servisní činnosti posmpovat s odbornou péčí dle platných právních předpisů, 
technických norem a technologických posmpů stanovených výrobcem centrální telefonní ústředny, 
v souladu s touto Smlouvou a pokyny Objednatele. Za Objednatele provádí průběžnou kontrolu postupu 
a kvahty poskytované ser-visní činnosti oprávněná osoba. Zjisti-h Objednatel, že Poskytovatel provádí 
služby v rozporu s touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen na základě písemné žádosti Objednatele 
neprodleně zjednat nápravu.

3) Poskytovatel se zavazuje vést v elektronické podobě provozní deník, do něhož bude zapisovat jednotlivé 
havárie, závady, poruchy či incidenty, damm jejich nahlášení, dohodu o případném prodloužení lhůty 
k provedení servisní práce, služby či opravy a informace o vyřešení dané havárie, závady, poruchy či 
incidenm. Poskytovatel se dále zavazuje umožnit Objednateh, resp. oprávněným osobám Objednatele 
uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy přísmp do provozního deníku.

4) Oprávněná osoba Poskytovatele uvedená v Příloze č. 3 této Smlouvy je povinna po dokončení servisní 
činnosti centrální telefonní ústředny předložit jedné z oprávněných osob Objednatele uvedené v Přhoze č. 
2 této Smlouvy ke schválení specifikaci provedené servisní činnosti.

5) Poskytovatel je povinen při výkonu své činnosti upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho 
pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že Objednatel i přes upozornění na splnění 
pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel za škodu takto vzniklou a její odstranění bude hrazeno 
Objednatelem.

6) Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o změně jeho kontaktních údajů 
uvedených v čl. II odst. 4 nebo v Příloze č. 3 této Smlouvy, jakož i fakmračních údajů uvedených v čl. I. 
této Smlouvy.

7) Poskytovatel se zavazuje k úhradě škod, které jeho činností při poskytování servisní činnosti dle této 
Smlouvy vzniknou, a to jak Objednateh, tak i třetím osobám, a zároveň prohlašuje, že je proti těmto 
škodám v dostatečném rozsahu pojištěn.

8) Poskytovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2. OZ.

VIL

Sankční ujednání

1) Pokud Poskytovatel neodstraní haváru ve lhůtě stanovené dle čl. II. odst. 3 této Smlouvy, je povinen 
zaplatit Objednateh smluvní pokum ve výši 500 Kč (slovy pět set korun českých) za každý den a případ 
prodlení. Pokud Poskytovatel neodstraní haváru do 48 hodin poté, co byl k tomu Objednatelem znovu 
vyzván, je Objednatel oprávněn k odstranění závady sjednat třetí osobu s tím, že Poskytovatel vedle

Stránka 6 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1637/2022 č. siTilouv);' Poskytovatele: 20221207001

smluvní pokuty nese veškeré náklady, které Objednatel třetí osobě za servisní činnost uhradí. Nárokováním 
ani úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody ani možnost Objednatele 
požadovat po Poskytovateli úrok z prodlení z neulirazené smluvní pokuty.

2) Za porušení povinnosti mlčenhvosti specifikované v čl. IX. této Smlouvy je Poskytovatel povinen uhradit 
Objednateli sinluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy padesát tisíc korun českých), a to za každý jednotiivý 
případ porušení této povinnosti. Nárok na úhradu smluvní pokuty dle tohoto odstavce nezaniká ani 
ukončením Smlouvy.

3) Sjednáním a úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené 
poraišením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje 
Poskytovatele povinnosti provést sjednanou servisní činnost.

4) Smluvní pokuty dle tohoto článku musí být PoskytovateH písemně vyúčtovány a toto vyúčtování zasláno 
datovou schránkou nebo poštou na adresu jeho sídla. Smluvní pokuta je splatná ve Lhůtě 30 kalendářních 
dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty PoskytovateH. V pochybnostech se má za to, že k doručení 
došlo nejpozději třetí pracovní den ode dne odeslání písemného vyúčtování PoskytovateH.

5) K úhradě splatných smluvních pokut uložených PoskytovateH je Objednatel oprávněn použít zápočet proti 
splatným pohledávkám Poskytovatele na zaplacení ceny, případně proti jiným pohledávkám Poskytovatele 
vůči Objednateh.

6) V případě prodlení Objednatele se zaplacením jednotHvých faktur je Poskytovatel oprávněn požadovat po 
Objednateh zákonný úrok z prodlení.

7) Poskytovatel odpovídá za to, že jím provedená servisní činnost nebude trpět žádnými právními 
či faktickými vadami, jakožto ani zdraví ohrožujícími vadami, které by měly původ v činnostech 
či výrobcích použitých při provádění servisní činnosti.

VIII.

Odpovědnost za škodu, odpovědnost za vady

1) Poskytovatel odpovídá za nebezpečí škody v rámci provádění servisní činnosti. Případná odpovědnost za 
škodu se řídí OZ. Hradí se skutečná škoda, jejíž výše není touto Smlouvou omezena.

IX.

Důvěrnost a ochrana informací

1) Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenhvost o všech skutečnostech, které se dozví při provádění 
servisní činnosti centrální telefonní ústředny nebo v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy. 
Poskytovatel bere na vědomí, že všechny tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se přijmout taková 
opatření, aby nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. Poskytovatel odpovídá za porušení mlčenHvosti 
svými statutárními orgány a jinými orgány a jejich členy a svými zaměstnanci, jakož i subdodavatelem. 
Tato povinnost Poskytovatele trvá i po ukončení Smlouvy.

2) Za důvěrné informace se nepovažují informace, které: 

a) se staly veřejně známými bez zavinění Poskytovatele;

Stránka 7 z 9



č. smlouv}- Objednatele: Spr 1637/2022 č. smlouvy Poskytovatele: 20221207001

b) měl Poskytovatel legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy;

c) Poskytovatel získá legálně a je schopen mto skutečnost doložit;

d) vešly ve známost díky jejich zveřejnění, které vyžadoval zákon, nebo pravomocným rozhodnutím 
orgánu státní správy nebo soudu.

X.

Ostatní ujednání

1) Právní vztahy založené touto Smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 
Smluvní strany se dohodly, že v souladu s § 558 odst. 2. OZ vylučují použití obchodních zvyklostí na 
právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

2) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem 
ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.

3) Vyskytnou-U se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění 
jejich povinností podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tomto bez zbytečného odkladu 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na 
náhradu újmy pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

4) Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplamým či neúčinným, nedotýká se to ostamích ustanovení 
této Smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit neplatné či 
neúčinné ustanovení novým, platným a účinným.

5) Veškeré změny a doplňky této Smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, 
včetně změn Příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku ke 
Smlouvě. Smluvní dodatky musí být označeny, pořadově vzesmpně očíslovány, datovány a podepsány 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

6) Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky z této Smlouvy bez předchozílio písemného souhlasu 
Objednatele.

7) Poskytovatel bere na vědomí, že je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů.

8) Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tuto Smlouvu 
v registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel nejpozději do 30 (slovy třiceti) dnů ode dne jejího podpisu 
s tím, že Smlouva nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v registru smluv. Poskytovatel se zveřejněním 
obsahu Smlouvy souhlasí.

9) V případě potřeby Objednatel pro Poskytovatele zajistí \^stavení plné moci.

10) Poskytovatel doloží své oprávnění k odbornému výkonu činnosti, které jsou předmětem této Smlouvy tím, 
že Objednateh předloží ověřený aktuální výpis z obchodního rejstříku a živnostenské oprávnění.

Stránka 8 z 9



č. smlouvy Objednatele: Spr 1637/2022 č. smlouvy" Poskytovatele: 20221207001

Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoH v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že si její obsah přečedy a bezvýhradně s ním souhlasí, což níže 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

2) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

3) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních.

4) Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 — Centrální telefonní ústředna

Příloha č. 2 — Seznam oprávněných osob Objednatele

Příloha č. 3 — Seznam oprávněných osob Poskytovatele

V Praze 14. 1/. 2022 V Praze 20. 12 . 2022

JUDr. Ljubomrt Drápal 

předseda soudu

Caleum
Caleum a.s. 

ská 438/36, 130 00 Praha 3 
8351363, DIČ: CZ28351363

za Poskytovatele 
JosefLadra

předseda představenstva 

'■ I
HlUs dh‘I^Aic

ř
/

h ^ Cl I

Stránka 9 z 9



Spr1637/2022 Příloha č. 1

Centrální telefonní ústředna

Centrální telefonní ústředna se skládá z jednotlivých ústředen, propojených do logického celku. 
Použité systémy jsou Mitel MiVoice 5000 v těchto variantách na jednotlivých lokalitách:

KS Praha
OS Benešov
OS Beroun
OS Kladno
OS KoHn
OS Kutná Hora
OS Mělník
OS Mladá Boleslav
OS Nymburk
OS Praha-východ
OS Praha-západ
OS Příbram
OS Rakovník



Spr1637/2022 Příloha č. 2

Seznam oprávněných osob objednatele



Spr1637/2022 Příloha č. 3

Seznam oprávněných osob poskytovatele



Caleum

PLNÁ MOC

Zmocnitel: Caleum a.s., se sídlem 130 00 Praha 3, Italská 438/36, IČ 28351363
jednající Josefem Ladrou, předsedou představenstva

Zmocněnec: Miloš Dvořák bytem

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce k

a) podepisování a podávání nabídek v rámci obchodních soutěží a výběrových řízení včetně 
výběrových řízení dle z.č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dáie jen „Zákon");
b) sjednávání a podepisování obchodních smluv a souvisejících dokumentů v obchodních 
soutěží a výběrových řízení včetně výběrových řízení dle Zákon.

Zmocněnec není oprávněn za sebe ustanovit zástupce.

Plná moc je účinná pro úkony učiněné do 31. prosince 2023 včetně.

V Praze dne 21.10.2022

Za zmocniteie;

Zmocnění přijímám.

Caleum a.s. IČO: 28351363
Italská 438/36 DIČ: ČZ28351363
130 00 Praha 3 Česká republika




